
Eerste wijziging van het Reglement van orde college 2014 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling d.d. 16 juni 2022; 

  

gelet op artikel 52 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

de volgende Eerste wijziging van het Reglement van orde college 2014 vast te stellen: 

Artikel I 
Artikel 8 komt te luiden: 

  

Artikel 8 Spoedprocedure 

1. In spoedeisende gevallen kan de stemming digitaal plaatsvinden. 

2. Indien de meerderheid van het aantal zitting hebbende leden van het college digitaal akkoord 

gaat met het voorstel is het besluit tot stand gekomen. 

3. Het spoedbesluit wordt geacht te zijn genomen op de datum waarop de laatst benodigde digitale 

paraaf is gezet. 

4. Het spoedbesluit wordt op de besluitenlijst van de eerstvolgende collegevergadering gezet. 

5. Wanneer, voordat er sprake is van een besluit als bedoeld in het eerste lid, één lid van het college 

aangeeft niet akkoord te gaan met het voorstel, wordt de spoedprocedure afgebroken en het 

voorstel geagendeerd voor bespreking in de eerstvolgende vergadering. 

Artikel II 
Artikel 9, vierde lid, komt te luiden: 

  

4. De besluitenlijst bevat de over de spoedstukken en de bespreekstukken genomen besluiten. 

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking op de dag van vaststelling en kan worden aangehaald als ‘Besluit tot eerste 

wijziging van het Reglement van orde college 2014’. 

Vastgesteld in de vergadering van 16 juni 2022. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

Edwin Wernke 

loco-secretaris 

Björn Lugthart 

burgemeester 

Nr. 294063 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2022 nr. 294063 29 juni 2022 1 


